
                                                                            
 
  Uchwała Nr XL/651/2021  
Rady Miejskiej w Koszalinie 
  z dnia 20 grudnia 2021 r. 
 

 
w sprawie aktualizacji Programu Rozwoju Sportu w Koszalinie w latach 2021 - 2030 

 
Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) w zawiązku z art. 27 ust.1 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020, poz. 1133) 
Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje się aktualizację Programu Rozwoju Sportu w Koszalinie w latach 2021 - 
2030, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
   Jan Kuriata 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


